
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Druhá domácí výhra mužů

V pátek 7.10. dohrávali muži utkání 3. kola s týmem TJ Jiskra Heřmanův Městec. Tentokrát se hrálo v tělocvičně ZŠ Bratří
Čapků. Opět se sešla početná skupinka fanoušků, která vytvořila v průběhu zápasu velmi dobrou atmosféru. Utkání
začalo v 18:30 a hned první minuty naznačily, že by mohlo jít o velmi náročné a vyrovnané utkání. Soupeři se dařila
střelba za tři body a dominoval také pod košem, kde se tvrdě prosazoval. Soupeři se nepodařilo vytvořit náskok a tak
první čtvrtina skončila 17:17. Do druhé čtvrtiny však nastoupil úplně jiný tým, který se asi úplně fyzicky vyčerpal v první
části utkání. Nám se podařilo v tomto hracím období dát 28 bodů, soupeř zatížil naše konto jen sedmi body. O průběhu
utkání tak bylo rozhodnuto a v poklidném tempu si tým mužů připsal za vítězství další body do neúplné tabulky, ve které
je tým BK Ústí nad Orlicí na prvním místě. Výborný výkon předvedl Víťa Junk, autor 24 bodů. Na místě je také zmínit
velmi dobrý výkon dorostence Ivana Jetmara,  který hrál velmi aktivně na doskoku i v obraně. Další utkání nás čeká
dopoledne 16.10.  v Týništi nad Orlicí.

 

07.10.2022 TJ Jiskra Heřmanův Městec - BK Ústí nad Orlicí 46:82 (17:17 24:45
35:70)
Vít Junk - 24, Vojtěch Pecháček - 12, Martin Tomik - 12, Martin Svojanovský - 10, Tomáš Skalický - 9,
Ivan Jetmar - 8, Matouš Jelínek - 5, Milan Škop - 2, Jan Jetmar - 0

09.10.2022 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

